largura 1,50cm; cor 

verde bandeira. 

23,1233 23.123,30 

VALOR TOTAL: R$592.132,58 

5.2. A estimativa do valor da contratação encontra-se amparada por orçamentos 

realizados pelo setor de Compras, cujo custo estimado total da contratação é de 

R$592,132,58 (Quinhentos  e noventa e dois mil e cento e trinta e dois reais e 

cinquenta e oito centavos) e o mapa de apuração segue em anexo assinado pela 

Analista de Compras. 

5.3. Os itens solicitados não necessitam de logística reversa. 

6.0. ENTREGA E CRITÉRIO DE ACEITAÇÃO 

6.1.  Atestado prazo de entrega dos bens é de até 10 (DEZ) dias corridos, em